MATIRIX

Moue. UaTemnext. Kpacora.

PykoBozicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPEHAXEPa
G3S45 TRICEPS EXTENSION
(TPULIETIC-MAIIMHA MATRIX G3545)



BAKHAA UHOOPMAIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Mokynatens mpoayktoB ¢upmbel  MATRIX  Fitness Systems Hecér eAMHOIMYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 32 TO, YTOOBl MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI, KaK SBIISIOMIUXCS KOHCUHBIMH
IOJIb30BATESIMU, TaK M OTHOCSIIUXCS K OOCIIYKHBAIOLUIEMy MEpPCOHANY, O HaJIeKaIeM
UCTIOJIb30BaHUH 000PYHIOBaHUS.

HacrositensHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHUS
dupmber MATRIX Fitness Systems Obuti mporH(GOPMHPOBAHBI MEPE €r0 MCIOIB30BAaHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Hukaxoe oGopynoBaHHE HE JOJIKHO MCIIOIb30BaTbCsl HUKAKUM MHBIM 00pa3oM, KpOME TOro,
JUIs  KOTOpPOro JaHHOe O0OpyZOBaHME ObLIO CKOHCTPYMPOBAHO WM NpPEAHA3HAYEHO
u3roropuresnieM. O0s3aTenbHA K HMCIIOJHEHUIO HACTOSTEIbHAs PEKOMEHJIAIMs, YTOOBI BCE
10JIb30BaTEM TPEHUPOBOYHOTO obopymoBanust Gupmbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nporH(pOPMUPOBAHBI 0 TOM, uTO 00opynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems nomkHo
UCIIOJIb30BaThCs HAUIeXKAIUM 00pa30M, 4TOOBI N30€KaTh TEIECHBIX MTOBPEXKICHHM.

2. OO6eperaiiTe pyku U HOTH BCE BpeMsl OT CONPUKOCHOBEHUS C JIBUXKYIIUMUCS YaCTSIMU, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKIACHUMN.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnonp3yiiTe HUKakoe 000py/0BaHHE, KOTOPOE MOBPEKIACHO U/UIM UMEET W3HOILIECHHbIE
WIA CJIOMaHHbIE YacTH. Mcrmonb3yiTe TONBKO 3amacHble YacTH, MOCTaBISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmbl MATRIX Fitness Systems, aeiicteyromum B Barueit ctpase.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKWM TEXHHUYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKU. He ynansiite MapKUpOBOUYHBIE HAKJIEHKH HHU IO KakKou
npuyrHe. OHM cofiepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHU He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKHUTECH JUTSI UX 3aMeHbI co cBouM auiepom pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJIOBAHUS. Bcé oGopymoBaHWE JOIDKHO OBITH MPHKPEIUIEHO K
oy, 4YTOOBI O0€cleYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONPOKUJbIBAHKE. OJTy palOTy, IJie NMPUMEHUMO, JTOJIKEH BBIMOIHATH JIMIIEH3UPOBAHHBIN
HOJPSAAYUK.

4. TIOJIHOE TEXHUWYECKOE OBCIIY)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TeXHUUYECKOE OOCITYKMBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaOMIIbHOHN padoTe
00opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pyaoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBaJbl BDEMEHH.

5. OOecnieunBaiiTe, 4TOOBI JWIO (JIMIIA) TPOM3BOIAIIEE PETYIUPOBKY WIM BBITOIHSIIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCTY)XKMBAHUIO WJIM PEMOHTY JOOOro BHJAA, HMEJIO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBATM(PUKAIKMIO, W OBUIO JOMYIIEHO K BBHIMOJHEHUIO TakKUX padoT.
Hunepsr pupmer MATRIX Fitness Systems mo TpeGOBaHHIO TPENOCTAaBIT YCIYTH M
00yJYeHHEe TEXHHUECKOMY O0CITY’)KMBaHUIO HA HaIlleM KOPIIOPATUBHOM O0OPYIOBaHHH.



MATIRIX

[Ipounsrit. [Tponymanusiii. [IpuBiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cOopke
CHJIOBOTO TPpEeHaXEpa
G35S45 TRICEPS EXTENSION
(TPULIEIIC-MAIILIMHA MATRIX G3S45)

MATRIX G3S45 — TPULIEIIC-MAIIIMHA

PACITAKOBKA TPEHAXEPA TPULIEIIC-MAIIMHA MATRIX G3S45

brarogapum 3a mokynky mpoaykta ¢upmel MATRIX Fitness. Dtor cumoBoit TpeHaxép
Tpunenc-mammaa MATRIX G3S45 Okt mpoBepeH nepes yrnakoBKOH. AKKYpaTHO H3BJICKHTE
ATOT CHJIOBOHM TPEHAXKED M3 KOPOOKU M YTUIM3UPYHTE YITAKOBOYHBIE MATEPUAIIBl B COOTBETCTBUU
C MECTHBIMH 3aKOHAMHU.

BHUMAHUE

Bec cunoBoro tpeHaxépa Tpurnernc-mammuaa MATRIX G3S45 cocrasnsier 444 ¢ynra (202 kr),
HE BKJIIOYas BEC CTEKa BECOBBIX IUIUT. UTOOBI M30ekaTh MPUIMHEHUS CaMOMYy ce0e TeJeCHBIX
HOBPEXJICHUH, U YTOOBI MPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHHE KOMIIOHEHTOB paMbl, 00ecreybTe, YTOOBI
y Bac ObUT COOTBETCTBYIOIIUI MMOMOIIHUK MTPH U3BJICUCHUHN JETaNeH paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIMECAH NHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIii k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblii k104 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uelii Kito4Y 6 MM = 1
['-00pa3uebrii Kito4 8§ MM = 1
['-06pa3nsiii kioy 10 Mm =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
PO>XKOBBIi Ta€UHBIN KIIFOY 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHblif K04 17 MM g 1
Cmaska 7151 HanpaBJIsFOIIETrO CTEPHKHS @, 1
CyMKa ¢ ieransiMu

Ecnmu kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpaTUTECh 32 TOMOIIBI0 K MECTHOMY JHIIEPY
bupmer MATRIX Fitness Systems, neiictByromemMy B Bariieii ctpane.

Oran 1




Itern Chescription Oty
D32 Arc-flat WashedM10) &
513 Lock Washed M10) 12
G114 Flat Washerid 10) 12
G115 Screw M2 L) 1]

Serew
Arc-flat Washar
1 L'll'.":' ‘ ’ Screw
S Lock Washer
Lok Washer Flat Washer
Screw
OKCIUIMKALIAS
ITo3umust | Onucanue KonnuectBo
D32 [aii6a npyxunHas Tapenspuatas (M10) | 6
G13 [ITait6a cronopuas (M10) 12
G14 [aii6a murockas (M10) 12
G15 Bunat (M10x25) 18
CnoBapuk
Screw Bunt
Arc Flat Washer [laii0a npy>KuHHAs TapenpyuaTas
Lock Washer [11aiiba cTonopHas
Flat Washer [1ait0a mrockast
Jran 2

Hetanb «3arpyska»



nput Detai

le=mi Description Oty
512 Sazrewi W 1002510 2
D24 Bushirg Cover 1
Haz Wawy Washer M20) 2
FI&8  Flarge Bushing 1
207 Pad Lakesl 1
EQ7 Lok WashariM12) 1
EOB  Flat Washeri¥1 2 1
H31 Serewd M1 20C2GL) 1 .

DKCIUTUKALIUS

Io3unus OmucaHue KonnuectBo

G12 Bunt (M10 x 25) 2

D24 Kppiika BTynku 1

H32 [Tait6a BoaHucTas (M20) 2

F18 Brynka ¢ 3amieunkom 1

Q07 ODTHKETKa BKJIAIbIIIA 1

EOQ7 [ITaii6a cronopuas (M12) 1

EO08 [ait6a nmockas (M12) 1

H33 Bunt (M12 x 25) 1

9rtan 3

Hetans «OOuBKa»




Jpholstry Detail
phelsiy e lkem  Description City
G12 Screw(M10XZEL)
CED Screw(MEX2OL)
CH  Lock WashenMS)
Li0  Washer(M8)

A

OKCIUIMKALIAS

ITo3umus Omnucanue KomngectBo
G12 Bunat (M10 x 25) 7

C50 Bunt (M8 x 20) 1

C54 [lait6a cromopHas (MS) 1

L10 [ITait6a (MS) 1

9ram 4

Jeramb «CTeKk BECOBBIX TUTUT»

Weight Stack Deta Top Plate Deta
- ™
=m  Description aty
B28  ScrawMEXI0L) 2
FZ3  Flat'Washer[ME) £
KOS Knuried Selt Securing Insen 1
KO7  Ruboer Stack Cushions 2
K13 E-Clpper B
L13  Lock Washer[Ms) 4
Li4  Socrew o) 4
KD9 Gulke Rod 2
KAG  Speing Pini11x70L,In s2cond 1

waight plate)

G,_,._Jaalne Sleaye

Salectar Fin




Jeranb «BepxHss minra»

OKCIUTUKALHS
IMosunust | Onucanue Komn-Bo
B29 Bunt (M8 x 30) 2
F23 [Tait6a mockas (MS) 4
K05 dukcupyromniast BcTaBka puQaEéHoi JIEHTH 1
K07 Pe3nHoBbIC MOMYIIKK CTEKa 2
K13 E-006pa3ublii 3axuM 4
L13 11aii6a cronopuas (M5) 4
L14 Bunt (M5) 4
K09 Hanpagsstronuii crepkeHb 2
K19 [Tpyxxunnpiii mTudT (11 X 17, BO BTOpOIi rpy30BOM IIJIACTHHE) 1
CroBapuk
Guide Sleeve Hanpagnsromas mydra
Guide Rod Harpapisironuii CTep:KeHb
Screw Bunr
Selector Pin CeJIeKTOPHBIi MITHIPbh
Top Weight BepxHuuii rpy3
Knurled Belt Securing Insert dukcupyronias BctaBka pudaeHoi JISHTHI
Jran 5
Herans «IIpuHamexxHocTe» U «IIpoTsxkKa 1€HTHD
Bccessory and Belt
Routing Detail

0E

R
OKCIUTMKALMS
ITo3umus | Onucanue Konnuectso
F19 Jlenta, matepuan Mectrol 1
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B51 [lait6a mmockas (M4) 6
Q02 BepxHss kpbiiika 2
Q06 BuHT muTKa rpy30B ¢ pe3MHOBBIM HAKOHEYHUKOM 4




Q05 Pe3nnoBas nmpocraBka muTKa 4
F60 laiika (M5) 4
F15 Bunt (M5 x 35) 4
F24 [ITait6a cronopuas (MS) 4
F23 [Tait6a mockas (MS) 4
F11 DuKcaTop JIEHTHI 2




